[image: image1.png]

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
4 сессия I созыва

Р Е Ш Е Н И Е

29.11.2023 г.                                       с.Доброе                            № 45 - рс
Об избрании главы Добровского

муниципального округа Липецкой

области Российской Федерации

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Липецкой области от 2 октября 2014 года N 322-ОЗ "О некоторых вопросах местного самоуправления в Липецкой области", статьёй 11 Закона Липецкой области от 10.03.2023г. № 298-ОЗ «О преобразовании сельских поселений, входящих в состав Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, путем их объединения в муниципальный округ», учитывая итоги голосования, Совет депутатов Добровского округа
РЕШИЛ:
1. Из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по отбору кандидатур на должность главы Добровского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации избрать главой Добровского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации Попова Анатолия Анатольевича.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «ЗНАМЯ ОКТЯБРЯ».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Добровского муниципального округа                                   Е.А. Ильин